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Szesnastoletnia Hazel choruje na raka i tylko dzięki cudownej terapii jej życie zostało
przedłużone o kilka lat. Jednak nie chodzi do szkoły, nie ma przyjaciół, nie funkcjonuje jak inne
dziewczyny w jej wieku, zmuszona do taszczenia ze sobą butli z tlenem i poddawania się
ciężkim kuracjom. Nagły zwrot w jej życiu następuje, gdy na spotkaniu grupy wsparcia dla
chorej młodzieży poznaje niezwykłego chłopaka. Augustus jest nie tylko wspaniały, ale również,
co zaskakuje Hazel, bardzo nią zainteresowany. Tak zaczyna się dla niej podróż,
nieoczekiwana i wytęskniona zarazem, w poszukiwaniu odpowiedzi na najważniejsze pytania:
czym są choroba i zdrowie, co znaczy życie i śmierć, jaki ślad człowiek może po sobie zostawić
na świecie.      

Dwie dekady po Pożodze, globalnej zagładzie atomowej. Gatunek homo sapiens na powrót
został sprowadzony do roli jednego z konkurentów w grze o przetrwanie. Zmieniło się wszystko.
Tylko ludzie pozostali tacy, jak dawniej. Nowa Huta. Zaprojektowane i zbudowane od podstaw
robotnicze miasto. XVIII dzielnica Krakowa. To tu, w podziemnych schronach, mieszkają ci,
którzy przetrwali nuklearną...

  

  

 1 / 5



Nowości w bibliotece
poniedziałek, 23 maja 2016 13:45

  

  

Poruszająca książka o dającej wsparcie rodzinie, przyjaźni, samotności i znajdowaniu swego
miejsca na ziemi, o umiejętności żegnania się z przeszłością i przyjmowania tego, co
nadchodzi. "Zostań, jeśli kochasz" opowiada o potędze miłości i wyborach, których każdy z nas
musi dokonać.
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Szesnastoletnia Babi, dziewczyna, z tak zwanego dobrego domu, świetna uczennica i
przykładna córka, na skutek pogmatwanego splotu przypadków, poznaje Stepa, agresywnego
chuligana, którego życie składa się z ćwiczeń na siłowni, wyścigów na motorze i
bezsensownych bijatyk. Mimo krańcowo różnych charakterów i sprzeciwu apodyktycznej matki
Babi, zakochują się w sobie bez pamięci.
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  Światowy bestseller, na podstawie którego powstał film wytwórni Twentieth Century Fox. LieselMeminger swoją pierwszą książkę kradnie podczas pogrzebu młodszego brata. To dzięki„Podręcznikowi grabarza" uczy się czytać i odkrywa moc słów. Później przyjdzie czas nakolejne książki: płonące na stosach nazistów, ukryte w biblioteczce żony burmistrza i wreszciete własnoręcznie napisane...        

Powieść uważana przez wielu czytelników za horror wszech czasów. Jack Torrance, byłynauczyciel, a obecnie poszukujący weny pisarz, otrzymuję pracę dozorcy w opuszczonym naokres zimowy górskim hotelu Overlook. Kiedy burze śnieżne odcinają od świata rodzinęTorrance'ów, obdarzony telepatycznymi zdolnościami Danny, pięcioletni syn Jacka, odkrywa, żehotel jest nawiedzony.        

W letni świt 1945 roku dziesięcioletni Daniel Sempere zostaje zaprowadzony przez ojca,księgarza i antykwariusza, do niezwykłego miejsca w sercu starej Barcelony, którewtajemniczonym znane jest jako Cmentarz Zapomnianych Książek. Zgodnie ze zwyczajemDaniel ma wybrać, kierując się właściwie jedynie intuicją, książkę swego życia. Spośród setektysięcy tomów wybiera nieznaną sobie powieść "Cień...        
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Niespełna czteroletni Colton oznajmił rodzicom, że opuścił swoje ciało podczas zabiegu,wiarygodnie opisując, co jego rodzice robili, gdy on leżał na stole operacyjnym. Opowiadał owizycie w niebie i przekazywał historie ludzi, z którymi spotkał się w zaświatach, a których nigdywcześniej nie widział. Wspominał nawet o zdarzeniach mających miejsce jeszcze przed jegonarodzinami. Zaskoczył swoich rodziców opisami i mało znanymi szczegółami o niebie,dokładnie pasującymi do tego, co podaje Biblia, a przecież nie mógł ich stamtąd znać, bojeszcze nie umiał czytać.      

Czasem zdarza się miłość nie z tego świata. Naprawdę nie z tego świata... Patch jesttajemniczy i zabójczo przystojny. Nic dziwnego, że szesnastoletnia Nora uległa jego urokowi.Niemal natychmiast w jej życiu zaczęły dziać się rzeczy, których nie da się wytłumaczyć. Chybaże... Chyba że ktoś wie, że znalazł się w samym środku bitwy. Bitwy, którą od wieków tocząUpadli z Nieśmiertelnymi.          

Holly i Gerry byli razem od dziecka, dokańczali swoje zdania i śmiali się nawet, gdy się kłócili.Bratnie dusze, które się odnalazły. Nikt nie potrafił sobie wyobrazić ich osobno. Dopóki nie stałosię coś nieoczekiwanego. Śmierć Gerry'ego niszczy Holly. Lecz w dniu jej trzydziestych urodzin,Gerry do niej wraca. Zostawił jej kilka listów, które powoli wprowadzają Holly w jej nowe życie -bez niego. Każdy liścik kończy się podpisem "PS Kocham Cię".    
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